PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

CNPJ: 22.981.088/0001-02

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000
Email: cpl2021pmt@gmail.com

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº. 001/2022

Apostilamento para inclusão de dotação orçamentária do termo de Contrato Nº 20220394

CONTRATANTE: FUNDO MUN. DE MEIO AMBIENTE, TURISMO E INDUSTRIA,

CNPJ-MF, Nº 27.185.397/0001-90, denominado daqui por diante de CONTRATANTE,

representado neste ato pelo Sr. HAMILTON PACHECO DA SILVA,  SECRETARIO

MUNICIPAL, portador do CPF nº 376.896.652-68, residente na AVENIDA BRASIL.

CONTRATADA: CESAR JÚNIOR MOREIRA DA SILVA, CPF 836.588.742-87, com sede na

RUA CRISTAL N. 07, ST. BIQUINHA, Tucumã-PA, CEP 68385-000, de agora em diante

denominada CONTRATADA, neste ato representado pelo Sr. CESAR JÚNIOR MOREIRA DA

SILVA, residente na RUA CRISTAL N. 07, ST. BIQUINHA, Tucumã-PA, CEP 68385-000,

portador do CPF 836.588.742-87tem entre si justo e avençado, e celebram o presente

Instrumento

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Licitatório DISPENSA de licitação Nº

7/2022-015FMMAT

OBJETO: LOCAÇÃO DA CHÁCARA TRÊS CASTANHEIRAS PARA

ACOLHIMENTO DE SEMOVENTES NO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ/PA.

FUNDAMENTO LEGAL: Com base no art. 65 § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se

o presente Apostilamento nº 001/2022, cujo objetivo é a alteração do disposto na Cláusula

Nona – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, prevista no instrumento inicial, passando a

acrescentar nova dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente:

NOVA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMIENTE, TURISMO E INDUSTRIA
Exercício 2022 Atividade 2014.185420001.2.111 Manutenção da Secretaria de Meio
Ambiente, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terc. pessoa física,
Subelemento 3.3.90.36.15

 TUCUMÃ - PA, 01 de Agosto de 2022

        FUNDO MUN. DE MEIO AMBIENTE, TURISMO E INDUSTRIA

   CNPJ(MF)  27.185.397/0001-90

mailto:cpl2021pmt@gmail.com

		2022-08-01T15:14:08-0300
	HAMILTON PACHECO DA SILVA:37689665268